平成 30年７月６日

各 位

会 社 名 ミ タ チ 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  橘 和博

コード番号 ３３２１ 東証・名証第一部

問 合 せ 先
執 行 役 員

管 理 部 門 担 当
飛田 直之

電 話 番 号 ０５２－３３２－２５９６

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

平成30年５月期（平成29年６月１日～平成30年５月31日）の個別業績につきまして前期実績値との間に

差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．平成30年５月期個別業績（通期）と前期実績との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

平成29年５月期実績（Ａ） 23,234 450 564 170 23.19

平成30年５月期実績（Ｂ） 29,650 830 938 576 78.16

増減額（Ｂ）－（Ａ） 6,416 379 374 406 －

増減率（％） 27.6 84.2 66.4 238.5 －

２.差異が生じた理由

平成30年５月期の通期個別業績につきまして、自動車関連分野の半導体販売およびＥＭＳが好調に推

移し、産業機器分野の工作機械向け組付け受注も好調に推移し、売上高が増加いたしました。利益につ

きましては、売上高の増加に伴う売上総利益の増加により、営業利益、経常利益、当期純利益が増加い

たしました。

以 上